

単 価 合 意 書

令和7年9月22日に契約したすさみ串本道路小河瀬地区改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月15日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県有田郡有田川町 吉見619-1

氏名 株式会社 合同興業

代表取締役 赤井 康紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		100,692,711	
道路土工		式	1		14,968,643	
路床盛土工		m3	330		1,691,700	
路床盛土	2.5m未満	式	1		1,635,520	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		56,180	
路床盛土工(ICT)		m3	500		171,980	
路床盛土(ICT)		式	1		171,980	
防草コンクリート		式	1		11,909,993	
張りコンクリート (1号)	18-8-40(高炉) t=100mm	m2	1,221	4,680	5,714,280	
張りコンクリート (2号)	18-8-40(高炉) t=100mm	m2	711	4,749	3,376,539	
張りコンクリート (3号)	18-8-40(高炉) t=100mm	m2	244	4,381	1,068,964	
張りコンクリート (4号)	18-8-40(高炉) t=100mm	m2	231	5,166	1,193,346	
張りコンクリート (5号)	18-8-40(高炉) t=100mm	m2	112	4,972	556,864	
残土処理工		式	1		1,194,970	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=1.5km以下 DID無	式	1		59,260	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=1.5km以下 DID無	式	1		367,470	
残土等処分		式	1		768,240	
石・ブロック積(張)工		式	1		4,169,688	
作業土工		式	1		80,560	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) (1号)		式	1		1,632,016	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 55cm 高さ 3 5cm	m	14	11,980	167,720	
現場打小口止コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.9	88,542	79,687	
コンクリート(間知)ブロック積	控え350mm	m2	39	31,331	1,221,909	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	10	9,026	90,260	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	72,440	72,440	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) (2号)		式	1		2,457,112	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 55cm 高さ 3 5cm	m	20	11,980	239,600	
現場打小口止コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.9	88,542	79,687	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート(間知)ﾌﾞﾛｯｸ積	控え350mm	m2	59	31,331	1,848,529	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	16	9,026	144,416	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	2	72,440	144,880	
排水構造物工		式	1		17,430,362	
作業土工		式	1		1,996,620	
側溝工		式	1		13,194,590	
ﾌﾚｷﾞｽﾄU型側溝	PU1-B300-H300(A)	m	316	9,614	3,038,024	
ﾌﾚｷﾞｽﾄU型側溝	PU1-B300-H300(B)	m	14	8,603	120,442	
ﾌﾚｷﾞｽﾄU型側溝	PU3-B300-H300(A)	m	22	9,875	217,250	
ﾌﾚｷﾞｽﾄU型側溝	PU3-B300-H300(B)	m	749	9,138	6,844,362	
ﾌﾚｷﾞｽﾄU型側溝	U4-B300-H300	m	124	23,988	2,974,512	
集水桝・マンホール工		式	1		2,239,152	
現場打ち集水桝	G1-B500-L500-H900 18-8-40(高炉)	箇所	18	70,752	1,273,536	
現場打ち集水桝	G2-B500-L500-H600 18-8-40(高炉)	箇所	2	57,308	114,616	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水溝	G2-B500-L500-H800 18-8-40(高炉)	箇所	2	67,250	134,500	
蓋	グレーチング 蓋 500×500用 T-25 ホット固定 普通目	組	18	33,882	609,876	
蓋	縞鋼板蓋 500×500用 t=6.0mm HDZT77	組	4	26,656	106,624	
舗装工		式	1		29,572,800	
舗装準備工(ICT)		式	1		1,044,540	
不陸整正(ICT)	補足材無し	m2	8,290	126	1,044,540	
橋面防水工		式	1		4,378,800	
橋面防水 (小河瀬谷川橋)		m2	2,050	2,136	4,378,800	
アスファルト舗装工 (橋面舗装)		式	1		3,696,150	
基層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	2,050	1,803	3,696,150	
アスファルト舗装工(ICT) (車道舗装)		式	1		17,798,490	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クワッチャラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	8,290	825	6,839,250	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	8,130	1,348	10,959,240	
アスファルト舗装工(ICT) (路肩舗装)		式	1		2,654,820	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラックラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	2,580	1,029	2,654,820	
踏掛版設置工		式	1		4,144,166	
踏掛版設置工		式	1		4,144,166	
踏掛版設置 (里野西池川橋A2橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	21	70,490	1,480,290	
踏掛版設置 (小河瀬谷川橋A1橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	19	70,102	1,331,938	
踏掛版設置 (小河瀬谷川橋A2橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	19	70,102	1,331,938	
防護柵工		式	1		2,878,308	
防止柵工		式	1		2,878,308	
立入防止柵	柵高H=2.5m 獣害対策部 鋼管基礎 勾配20° 以下	m	116	24,813	2,878,308	
道路付属施設工		式	1		25,885,174	
作業土工		式	1		5,292,430	
配管・配線工		式	1		14,563,631	
地中配管	FEP 径 50mm×1条	m	6	467	2,802	
地中配管	FEP 径 50mm×1条(難燃FEP×1)	m	3	739	2,217	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	FEP 径 50mm×2条	m	49	933	45,717	
地中配管	FEP 径 50mm×3条(FEP×1 難燃FEP×2)	m	142	1,947	276,474	
地中配管	FEP 径 50mm×3条(難燃FEP×3)	m	10	2,218	22,180	
地中配管	FEP 径 50mm×4条	m	19	1,867	35,473	
地中配管	FEP 径 50mm×4条(FEP×2 難燃FEP×2)	m	38	2,413	91,694	
地中配管	FEP 径 50mm×5条(FEP×3 難燃FEP×2)	m	10	2,880	28,800	
地中配管	FEP 径 50mm×6条	m	16	2,800	44,800	
地中配管	本体管φ300 さや管 FEP 径 50mm×6条	m	755	10,398	7,850,490	
地中配管	角型多条電線管FEP(難燃性) 径 50mm×2条	m	4	2,275	9,100	
地中配管	角型多条電線管 FEP(難燃性) 径 50mm×4条	m	12	4,548	54,576	
地中配管	角型多条電線管FEP(難燃性) 径 50mm×6条	m	15	6,822	102,330	
露出管路	厚鋼電線管 G54	m	131	22,000	2,882,000	
露出管路	金属製可とう電線管 #63	m	37	15,336	567,432	
フック設置	露出型 400×500×200 亜鉛メッキ	個	4	192,254	769,016	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾞﾚｯｸﾞｽ設置	露出型 400×500×400 亜鉛ﾌﾟﾛｯｷ	個	1	225,234	225,234	
耐火防護	21mm 露出ﾌﾞﾚｯｸﾞｽ部	箇所	1	53,505	53,505	
耐火防護	21mm 露出管路部 厚鋼電線管 (1)	m	0.7	58,918	41,242	
耐火防護	21mm 露出管路部 厚鋼電線管 (2)	m	4	68,288	273,152	
耐火防護	21mm 露出管路部 金属製可とう電線管	m	3	101,850	305,550	
耐火防護	21mm 配管支持金具部 C	箇所	2	4,253	8,506	
耐火防護	21mm 配管支持金具部 D	箇所	3	9,507	28,521	
ﾍﾞﾙﾏｰｽ	FEP用 φ50mm用	個	49	529	25,921	
ﾍﾞﾙﾏｰｽ	FEP(難燃性)用 φ50mm用	個	25	643	16,075	
ﾍﾞﾙﾏｰｽ	角型FEP(難燃性)用 φ50mm用	個	12	2,037	24,444	
埋設標識ｼｰﾄ敷設	W=300 折込み2倍	m	322	465	149,730	
埋設標識ｼｰﾄ敷設	W=600 折込み2倍	m	755	830	626,650	
ﾊﾞｯﾄﾞﾎｰﾙ工		式	1		5,588,170	
ﾌﾚｷﾞｽﾄﾊﾞｯﾄﾞﾎｰﾙ	H1-9型 600×600×900	箇所	10	205,737	2,057,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パトホル	HH-2型 1480×950×1500					
		箇所	7	504,400	3,530,800	
CCTV柱基礎設置工						
		式	1		384,023	
輝度計・警報表示板付CCTV柱基礎(土工部)	B1100×L3500×H1000					
		基	1	384,023	384,023	
輝度計基礎設置工						
		式	1		56,920	
輝度計基礎	φ500×900					
		基	1	56,920	56,920	
仮設工						
		式	1		1,643,570	
交通管理工						
		式	1		1,643,570	
交通誘導警備員						
		式	1		1,643,570	
直接工事費						
		式	1		100,692,711	
共通仮設費						
		式	1		11,286,760	
共通仮設費						
		式	1		2,018,760	
技術管理費						
		式	1		1,110,760	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,053,900	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		56,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		908,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,268,000	
純工事費		式	1		111,979,471	
現場管理費		式	1		31,845,000	
工事原価		式	1		143,824,471	
一般管理費等		式	1		19,175,529	
工事価格		式	1		163,000,000	
消費税相当額		式	1		16,300,000	
工事費計		式	1		179,300,000	